
Uchwała Nr 829/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na promocję powiatu podczas 
konferencji nt. możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii 

w dniu 25 czerwca 2009 r. w Koluszkach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, mi. 32, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz.l458) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§1. Przeznacza się środki finansowe na promocję powiatu podczas konferencji 
nt. możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii, która odbędzie się 

w dniu 25 czerwca 2009 r. Koluszkach. 

§2. Z budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na realizację celu określonego w § 1 
przeznacza się środki finansowe do kwoty 1000,00 zł. (dział 750 - Administracja 
Publiczna, rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego). 

§3. Do podpisania umowy z Gminą Koluszki w zakresie realizacji celu, o którym 
mowa w § 1 upoważnia się: 

1. Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 
2. Marka Jarzębskiego - Wicestarostę. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§5. Traci moc Uchwała Nr 826/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 czerwca 2009 r. 



§6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

., -' '."' r li 

C ł k Z d J ł K l·, 1· I c v" j J .,: oJ {(i) V t... /'-1' \ z one arzą< u - aros aw ar lllS (1 ............................ . 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka .. 0'\ ........ . 


